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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE
Secretaria de Mobilidade Urbana
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RELATORIO DE ATAS DE PUBLICACAO

TRA@IVO

RESULTADO DOS JULGAMENTOS DE 10/2020, REALIZADOS PELA COMISSAO DE ANALISE DE RECURSOS
DE 12 Instdncia DA JARI ATRAVES DAS NOTIFICACOES DE PENALIDADE APRESENTADAS NAS ATAS
93/2020PI(15/10/2020) 94/2020PI(16/10/2020) 95/2020PI1(28/10/2020) 96/2020P1(28/10/2020)
97/2020PI(29/10/2020)  98/2020PI(29/10/2020) 99/2020PI(30/10/2020) 100/2020PI(30/10/2020)
101/2020P1(07/10/2020) 102/2020PI1(09/10/2020) 103/2020PI(13/10/2020) 104/2020PI(14/10/2020)

105/2020PI(15/10/2020) 106/2020PI(16/10/2020) 107/2020P1(19/10/2020) 108/2020P1(20/10/2020)

Processos Deferidos

000107/2020

001078/2020

001079/2020

001080/2020

001081/2020

001082/2020

001083/2020

001042/2020

001065/2020

Processos Indeferidos

004090/2019

001043/2020

001044/2020

001045/2020

001047/2020

000004/2020

001062/2020

Carlos Roberto Lima Oliveira

Secretario Municipal de Mobilidade Urbana
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